
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 4 회 진안군 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 32,476,179 32,179,139 297,040

200 세외수입 591,050 476,050 115,000

210 경상적세외수입 488,050 373,050 115,000

216 이자수입 157,000 42,000 115,000

216-01 공공예금이자수입 150,000 35,000 115,000

< 환경과 > 150,000 35,000 115,000

○공공예금이자수입 150,000 35,000 115,000

500 보조금 17,621,153 17,393,453 227,700

510 국고보조금등 16,425,953 16,337,453 88,500

511 국고보조금등 16,425,953 16,337,453 88,500

511-01 국고보조금 7,487,000 7,466,000 21,000

< 상하수도과 > 5,717,000 5,696,000 21,000

○국고 보조금 5,717,000 5,696,000 21,000

―하수관거정비BTL임대료 1,531,000 1,510,000 21,000

ㆍ하수관거정비BTL임대료 1,531,000 1,510,000 21,000

511-03 기금 8,938,953 8,871,453 67,500

< 환경과 > 5,643,953 5,576,453 67,500

○기금 5,643,953 5,576,453 67,500

―금강수계관리기금 출연금 5,526,953 5,524,453 2,500

ㆍ수변구역 주민지원사업 선진지 견학(기금 2,500천원

추경성립전) 2,500 0 2,500

―영산강섬진강수계관리기금 출연금 117,000 52,000 65,000

ㆍ수질오염총량관리(섬진강) 117,000 52,000 65,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,195,200 1,056,000 139,200

521 시ㆍ도비보조금등 1,195,200 1,056,000 139,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,195,200 1,056,000 139,200

< 환경과 > 139,200 0 139,200

○시도비보조금 139,200 0 139,200

―구량천 비점오염원 저감사업 55,200 0 55,200

―신전천 비점오염원 저감사업 84,000 0 84,000

700 보전수입등및내부거래 14,263,976 14,309,636 △45,660

710 보전수입등 809,718 809,783 △65

712 전년도이월금 49,458 0 49,458

712-01 국고보조금사용잔액 49,458 0 49,458

< 환경과 > 49,458 0 49,458

○국고보조금사용잔액 49,458 0 49,458

715 보조금등반환금 775 50,298 △49,523

150,000,000원*1식

1,531,000,000원

2,500,000원

117,000,000원*1식

55,200,000원*1식

84,000,000원*1식

49,458,110원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

715-01 국고보조금등반환금 775 50,298 △49,523

< 환경과 > 0 49,523 △49,523

○관리청별 주민지원(일반지원) 집행잔액 외 20건

0 49,523 △49,523

720 내부거래 13,454,258 13,499,853 △45,595

721 전입금 13,454,258 13,499,853 △45,595

721-03 기타회계전입금 13,454,258 13,499,853 △45,595

< 환경과 > 1,938,017 2,214,812 △276,795

○기타회계전입금 1,938,017 2,214,812 △276,795

< 상하수도과 > 11,516,241 11,285,041 231,200

○기타회계 전입금 11,516,241 11,285,041 231,200

0원

1,938,017,000원

11,516,241,000원


